CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.!! 12.001/2018- RESULTADO DA:PROVA.DE TíTULOS
CO NCUR SO P A R A EM PR EGO P Ú B t I CO N'.!! O1 .OO1 /20 18

o Vice-Presidenteda Câmara do Municípiode Ventania, Estadodo Paraná,no uso de suas atribuições legais, medianteas condições
estipuladas neste Edital, e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o Resultado da Prova de Títulos do Concurso
para EmpregoPúblico nO001/2018, nos seguintes termos:

Art.1° Fica divulgado neste Edital o Resultado Prova de Titulas, conforme disposições do subitem 13 do Edital de Abertura nO
01.001/2018,

2,00153 DIEGOJAMIL BENTO
1,0012 KARINA IZABELBATISTA

Art.2° O candidato poderá consultar individualmente seu desempenho da Prova de Títulos, acessando o campo "ÁREA Da
CANDIDATO', disponível no endereço eletrõnico www,fundacaofafipa,org,br durante o perlodo de 30/01/2019 até às
23h59min do dia 04/0212019,

Art.3° Quanto ao resultado da Prova de Titulas divulgado caberá interposição de recurso, no período das Ohdo dia 31/01/2019
até às 23h59min do dia 04102/2019,observado o horário oficial de Brasília/DF, o candidato interessado em impetrar
recursodeveráacessar a "ÁREA Da CANDIDATa", disponível no endereçoeletrônicowww.fundacaofafipa.org.br.

ArtAO Esta divulgaçãoentra em vigor na data de sua publicação,revogadasas disposiçõescontrárias.

d9
Josildo de SouzaMaciel

Vice-Presidente da Câmara Municipal

Ventania,30 de janeiro de 2019,

Editai nll 12.001/2018 - Resultado d. Prova de Tltulos Página Ide 1